[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2018                                     с. Грачёвка                                                 № 168 п

Об отмене  постановления администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 23.03.2017 № 151 п
        В соответствии с Законом Оренбургской области от 28.12.2016               № 212/49-VI-03 «О прекращении реализации органами местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Оренбургской области отдельных государственных полномочий в сфере регулирования и поддержки сельскохозяйственного производства и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Оренбургской области»  п о с т а н о в л я ю:

       1. Постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от  20.03.2017 № 151 п «Об утверждении порядка расходования субвенций, выделяемых из областного и федерального бюджетов бюджету муниципального образования Грачёвский район на выполнение отдельных государственных полномочий в сфере регулирования и поддержки сельскохозяйственного производства» отменить.
       2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управлением сельского хозяйства администрации района В.В. Матыцина.

       3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте  www.право-грачевка.рф и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава района                                                                                    О.М. Свиридов

Разослано: фин.отдел, управление  с/х, ООО «Рассвет», ООО «Верхнеигнашкинское», СПК (колхоз) им. Шевченко, ИП КФХ Блинкову И.Н., ИП КФХ Щелкунов С.Д., организационно- правовой отдел.